UBND PHƯỜNG AN HẢI
TRUNG TÂM CUNG ỨNG

DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTSNC An Hải, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc yêu cầu thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với hộ kinh doanh

tại chợ Hà Thân, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng (lần 2)

Căn cứ Quyết định 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của  Ủy ban nhân dân
phường An Hải về việc thành lập Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công
thuộc UBND phường An Hải;  Quyết  định 137/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của
UBND phường An Hải về ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công thuộc Uỷ
ban nhân dân phường An Hải,

Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công phường An Hải (sau đây gọi tắt
là Trung tâm) phụ trách quản lý 04 chợ trên địa bàn phường gồm: An Hải Bắc,
Phước Mỹ, Hà Thân và An Hải Đông từ ngày 01/7/2025 thay cho Ban Quản lý chợ
quận Sơn Trà trước đây. Qua theo dõi sổ bộ và rà soát các khoản nợ đã được cập
nhật trên phần mềm, hiện vẫn còn một số hộ kinh doanh  (Danh sách đính kèm)
chưa thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định và hợp đồng đã ký kết, vi phạm
khoản 3 điều 2 và khoản 2 điều 4 tại Hợp đồng thuê diện tích bán hàng và các dịch
vụ khác tại chợ, vi phạm Nội quy chợ.

Đề nghị ông, bà có tên theo danh sách đính kèm đến tại Tổ Quản lý chợ Hà
Thân để thực hiện nghĩa vụ tài chính của mình trước ngày 23/11/2025. Sau thời
gian trên, nếu ông, bà không nộp đủ số tiền còn nợ, Trung tâm sẽ tiến hành xử lý vi
phạm theo quy định Pháp luật.

Vậy, Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công phường An Hải thông báo
đến ông, bà được biết và nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Chuyên viên phụ trách chợ;
- TQL Chợ;
- Hộ kinh doanh theo danh sách;
- Thông báo trên loa;
- Niêm yết tại chợ;
- Lưu: VT, QLC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Phước

ph
uo

ch
t-2

1/
11

/2
02

5
14

:4
0:

58
-p

hu
oc

ht
-p

hu
oc

ht
-p

hu
oc

ht

Phụ lục
DANH SÁCH HỘ TIỂU THƯƠNG CHẬM NỘP NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH

CHỢ HÀ THÂN
(Ban hành kèm theo Thông báo số:        /TB-TTSNC, ngày     /11/2025

của Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công phường An Hải)

Stt Họ và tên Lô Ngành hàng Số tiền nợ Đã nộp đến
tháng

1 Nguyễn Thị Biện 16 Cá 390.600 07/2025.

2 Trần Thị Hiền 21 Rau hành 414.600 07/2025.

3 Lê Thị Hương 46 Cá 260.400 08/2025.

4 Nguyễn Thị Hoà 47 Cá 651.000 05/2025.

5 Trần Thị Hoa 10 Trái cây 276.400 08/2025.

6 Đỗ Thị Thúy Kiều 106 Gia vị 226.400 08/2025.

7 Dương Thị Kiều Thương 51 Rau hành 276.400 08/2025.

8 Lê Thị Thanh Hà 74 Thịt 911.400 03/2025.

9 Đặng Thị Diễm 20 Áo quần 732.900 03/2025.

10 Đặng Thị Diễm 21 Áo quần 732.900 03/2025.

11 Đặng Thị Diệu 51 Giày dép 837.600 02/2025.

12 Đặng Thị Diệu 52 Giày dép 837.600 02/2025.

13 Nguyễn Thị Lệ Hồng 73 Giày dép 314.100 07/2025.

14 Lê Thị Lên 95 Rau hành 276.400 08/2025.

15 Nguyễn Thị Liên 35 Gia vị 226.400 08/2025.

16 Đỗ Thị Nhung 6 Gia vị 226.400 08/2025.

17 Lê Như Anh Phúc 04A Ăn uống 1.198.800 01/2025.

18 Trần Thị Chức 08M Ăn uống 266.400 08/2025.

19 Lê Thị Nhiều 26 Ăn uống 399.600 07/2025.

20 Huỳnh Thị Kim Hà 1B Uốn tóc 3.458.000 03/2025.

21 Mai Thị Lên 2C Uốn tóc 1.239.000 08/2025.

22 Phạm Thị Siêng 4C Văn phòng phẩm 1.239.000 08/2025.

23 Nguyễn Ngọc tuấn 8A Thuốc tây 3.528.000 03/2025.

24 Nguyễn Ngọc tuấn 9A Thuốc tây 3.528.000 03/2025.

25 Phạm Thị Trúc Phương 26 Cá 2.083.200 06/2024.

26 Phạm Thị Thanh 84 Thịt 2.343.600 04/2024.

ph
uo

ch
t-2

1/
11

/2
02

5
14

:4
0:

58
-p

hu
oc

ht
-p

hu
oc

ht
-p

hu
oc

ht

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T16:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hồ Tấn Phước<phuocht@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttsnc-phuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttsnc-phuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttsnc-phuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttsnc-phuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttsnc-phuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!